

## **ST. TO. Ejendomme ApS**

Præstemarksvej 5  
4241 Vemmelev

CVR-nr. 30 57 18 43

### **Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2022

---

Tom Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|                                                | Side |
|------------------------------------------------|------|
| <b>Påtegninger</b>                             |      |
| Ledelsespåtegning                              | 1    |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2    |
| <br><b>Ledelsesberetning</b>                   |      |
| Selskabsoplysninger                            | 3    |
| Ledelsesberetning                              | 4    |
| <br><b>Årsregnskab</b>                         |      |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 5    |
| Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022 | 8    |
| Balance pr. 30. april 2022                     | 9    |
| Egenkapitalopgørelse                           | 11   |
| Noter                                          | 12   |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

ST. TO. Ejendomme ApS  
Præstemarksvej 5  
4241 Vemmelev

CVR-nr.: 30 57 18 43

Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022  
Stiftet: 27. april 2007

Hjemsted: Slagelse Kommune

### Direktion

Steffen Eske Hansen, direktør  
Tom Rosenkrans Egelunn Nielsen, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Spar Nord  
Mariendals Allé 29a  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at købe, sælge, eje, udleje og administrere faste ejendomme.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 47.984, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 20.493.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende

Selskabet har pr. 30.4 2022 tabt mere end 50% af egenkapitalen.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets ejerkreds til sikring af likviditeten.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Ledelsen vil efter regnskabsårets afslutning tage stilling til selskabets fremtidige aktivitet.

| <b>Bruttofortjeneste</b>                                          |             | <b>91.191</b>         | <b>-32.070</b>        |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |             | <u>0</u>              | <u>-13.088</u>        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |             | <b>91.191</b>         | <b>-45.158</b>        |
| Finansielle omkostninger                                          |             | <u>-43.207</u>        | <u>-13.518</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                                          |             | <b>47.984</b>         | <b>-58.676</b>        |
| Skat af årets resultat                                            |             | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| <b>Årets resultat</b>                                             |             | <b><u>47.984</u></b>  | <b><u>-58.676</u></b> |
| Overført resultat                                                 |             | <u>47.984</u>         | <u>-58.676</u>        |
|                                                                   |             | <b><u>47.984</u></b>  | <b><u>-58.676</u></b> |

## Balance pr. 30. april 2022

|                                       | <u>Note</u> | <u>2021/22</u><br>kr. | <u>2020/21</u><br>kr.   |
|---------------------------------------|-------------|-----------------------|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                        |             |                       |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                  |             |                       |                         |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>       |             |                       |                         |
| Grunde og bygninger                   |             | 0                     | 1.191.463               |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> |             | <u>0</u>              | <u>1.191.463</u>        |
| <br><b>Anlægsaktiver i alt</b>        |             | <u>0</u>              | <u>1.191.463</u>        |
| <br><b>Omsætningsaktiver</b>          |             |                       |                         |
| <b>Likvide beholdninger</b>           |             | 45.741                | 0                       |
| <br><b>Omsætningsaktiver i alt</b>    |             | <u>45.741</u>         | <u>0</u>                |
| <br><b>Aktiver i alt</b>              |             | <u><u>45.741</u></u>  | <u><u>1.191.463</u></u> |

## Balance pr. 30. april 2022

|                                              | <u>Note</u> | <u>2021/22</u><br>kr. | <u>2020/21</u><br>kr.   |
|----------------------------------------------|-------------|-----------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                              |             |                       |                         |
| <b>Egenkapital</b>                           |             |                       |                         |
| Virksomhedskapital                           |             | 126.000               | 126.000                 |
| Overført resultat                            |             | -146.493              | -194.477                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |             | <u><b>-20.493</b></u> | <u><b>-68.477</b></u>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                    |             |                       |                         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>       |             |                       |                         |
| Gæld til realkreditinstitutter               |             | 0                     | 630.220                 |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> |             | <u><b>0</b></u>       | <u><b>630.220</b></u>   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>       |             |                       |                         |
| Gæld til realkreditinstitutter               |             | 0                     | 37.600                  |
| Banker                                       |             | 0                     | 113.519                 |
| Anden gæld                                   |             | 66.234                | 478.601                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |             | <u><b>66.234</b></u>  | <u><b>629.720</b></u>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |             | <u><b>66.234</b></u>  | <u><b>1.259.940</b></u> |
| <b>Passiver i alt</b>                        |             | <u><b>45.741</b></u>  | <u><b>1.191.463</b></u> |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern)  | 1           |                       |                         |
| Eventualforpligtelser                        | 3           |                       |                         |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser        | 4           |                       |                         |

## Egenkapitalopgørelse

|                                   | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt          |
|-----------------------------------|-------------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. maj 2021           | 126.000                 | -194.477             | -68.477        |
| Årets resultat                    | 0                       | 47.984               | 47.984         |
| <b>Egenkapital 30. april 2022</b> | <b>126.000</b>          | <b>-146.493</b>      | <b>-20.493</b> |

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et overskud på kr. 47.984. Selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver med kr. 20.493 pr. 30. april 2022.

Ledelsen vil efter regnskabsårets afslutning tage stilling til selskabets fremtidige aktivitet.

Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

### 2 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har i resultatopgørelsen indregnet avance ved salg af anlægsaktiver på i alt kr. 116.142.

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 34.665 vedrørende forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdi af aktiver og forpligtelser samt uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om muligheden og tidspunkt for eventuel anvendelse heraf.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Tom Rosenkrans Egelunn Nielsen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-802945342815

Tidspunkt for underskrift: 06-10-2022 kl.: 09:26:35

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Steffen Eske Hansen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-360345996753

Tidspunkt for underskrift: 07-10-2022 kl.: 01:10:47

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Kim Sørensen

Som Revisor

RID: 38396535

Tidspunkt for underskrift: 07-10-2022 kl.: 08:20:19

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Tom Rosenkrans Egelunn Nielsen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-802945342815

Tidspunkt for underskrift: 07-10-2022 kl.: 08:33:13

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: c9745ensyM248517363

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).